
部局名：壱岐地方局 H20.10.31 現在

所 管 課 落 札 価 格 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

管理部 壱岐地方局総合 壱岐市郷ノ浦町志原南触1143

1 壱岐地方局 総務課 H20.4.1 H20.4.1 庁舎清掃 1,800,000 1,890,000 （有）大真ビル研装 委託料 指名競争入札

業務委託 取締役　目良　国博 （２社）

建設部 壱岐地区河川砂防 長崎市飽の浦町1-1

2 壱岐地方局 建設課 H20.9.3 H20.9.9 情報システム維持 3,250,000 3,412,500 長菱制御システム㈱ 委託料 指名競争入札

管理業務委託 取締役社長　手嶋敏明

（保守点検） 　 （７社）

建設部 福岡市中央区天神２丁目１３番７号

3 壱岐地方局 建設課 H20.10.29 H20.10.30 6,800,000 7,140,000 沖電気工業㈱九州支社 委託料 指名競争入札

支社長　歌代正隆 （７社）

２０壱ダ管第１号
壱岐管内ダム管理
設備保守点検業務
委託（勝本・永田・
男女岳ダム）

平成２０年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
契約金額(消
費税込み）
　　　　　（円）


